
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 08 lutego 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

  § 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenie i po zmianie wynoszą  124 898 143,91 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  116 143 254,40 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  8 754 889,51 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  129 898 143,91 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  108 583 476,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  21 314 667,04 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 14/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 08 lutego 2017r. 

 

 

DOCHODY  (+5 701,00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+5 701,00 zł) 

Rozdział 85215 –  Dodatki mieszkaniowe (+5 701,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów  Miasta Mława w kwocie (+5 701,00 zł) 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej  na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych, zgodnie z pismem  z dnia 30 stycznia 2017r. MUW 

 w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+5 701,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+5 701,00 zł) 

Rozdział 85215 –  Dodatki mieszkaniowe (+5 701,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+5 701,00 zł)z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania. 


